Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9,
тел. 22-5-25, 22-3-14, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 05 февраля   2024 года                                                                               № 21
О составе рабочей группы по приему и рассмотрению жалоб
и заявлений в период полготовки и проведения выборов
Президента Российской Федерации

	В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», рассмотрев кандидатуры в состав рабочей группы по приему и рассмотрению жалоб и заявлений в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Александро-Невского района   р е ш и л а:

1. Утвердить рабочую группу по приему и рассмотрению жалоб и заявлений в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в следующем составе:
Руководитель группы -  Целикова Е.А., заместитель председателя территориальной               избирательной комиссии Александро-Невского района с правом решающего голоса.
Члены группы:
- Сарычева Н.В. - член территориальной избирательной комиссии                      Александро-Невского района с правом решающего голоса;
- Демехин В.Н. - член территориальной избирательной комиссии                      Александро-Невского района с правом решающего голоса;
- Гусева Н.Н. -  член территориальной избирательной комиссии                      Александро-Невского района с правом решающего голоса.

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Александро-Невского района  официального интернет-сайта администрации Александро-Невского района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Александро-Невского района Тюнину Н.М.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                          Т.Ф. Федотова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                            Н.М. Тюнина